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Zostaną zbadane „łzy”
   figury Maryi Panny
     Diecezja Fresno (USA) ogłosiła o rozpoczęciu procesu badawczego nad rzeźbą Matki
Bożej z Guadalupe, która według jej właścicieli i świadków „płacze” od półtora roku.   Płyn
podobny do łez tworzy się w prawym oku i spływa po twarzy figurki. Maria Cardenas,
właścicielka posągu, postawiła szklankę pod twarzą Bożej Rodzicielki, aby zbierać łzy i dzielić
się nimi z ludźmi, którzy przychodzą, aby ujrzeć cud. Posąg Maryi Panny kobieta dostała w
prezencie na Dzień Mamy 10 lat temu. Jednak niewytłumaczalny fenomen zaczął się znacznie
później – gdy zamordowano jej kuzyna.
    Mimo że rodzina Cordenas nie afiszuje swojego adresu, jednak gościnnie przyjmuje tych,
którzy chcą zobaczyć płaczącą Matkę Bożę. Świadkowie twierdzą, że „łzy” nieustannie ciekną,
są tłuste i pachną jak róże. †    

Papież błogosławił obraz
dla białoruskiej parafii
     Podczas audiencji generalnej na placu św. Piotra papież Franciszek błogosławił obraz św.
Jana Pawła II dla białoruskiej parafii, która nosi jego imię. Jest to dokładna kopia obrazu
kanonizacyjnego najbardziej znanego Papieża XX wieku. Symbolicznie, że wydarzenie miało
miejsce w dniu urodzin świętego.   Narysowała obraz włoska malarka Anna Tedaldi Riccione.
Zostanie on w przyszłości zmieszczony w głównym ołtarzu jeszcze nie pobudowanego kościoła
pt. św. Jana Pawła II. „Mam nadzieję, że św. Jan Paweł II wstawi się za nami przed Ojcem
Niebieskim, gdyż w Mińsku naprawdę są potrzebne nowe kościoły”, – powiedział proboszcz
parafii ks. Igor Łaszuk.
    Idea stworzenia parafii pt. św. Jana Pawła II w Mińsku pojawiła się jeszcze w 2011 r., a
zarejestrowana została niemalże na drugi dzień po przyznaniu jego błogosławionym. W taki
sposób parafia została jedną z pierwszych w świecie, która nosi imię świętego Papieża. 
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Wykręć numerdo Pana Boga     Modlitewną Linię Telefoniczną otworzyła wspólnota „Dom Modlitwy Wrocław 24”.   W każdąśrodę pod konkretnym numerem telefonu są dostępne osoby posługujące, aby modlić się windywidualnych intencjach tych, którzy zdecydują się zadzwonić.    Wspólnota prowadzi codzienną modlitwę wstawienniczą w wielu intencjach, na przykład ozakończenie aborcji, egzekwowanie Bożego prawa, pokój na świecie itd. Od jakiegoś czasuzaczęły tam spływać prośby w konkretnych, prywatnych sprawach.
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